
                                                   UCHWAŁA nr XVII/138/08 
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 27 czerwca 2008r. 

 
w sprawie zmiany Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Sompolnie 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 9 
ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
      
                § 1 
 
     Zmienia się załącznik do uchwały nr XXXII/234/2001 Rady Miejskiej w Sompolnie,  
z dnia 23 marca 2001 roku w sprawie nadania  Statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi 
Kultury w Sompolnie, w ten sposób, że : 
1) w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu; 
    „ 5/ Szczególną formą współpracy z innymi organizacjami jest organizowanie działalności      
      kulturalnej w Domach Ludowych”. 
2) w § 4 dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 
    „8/ wspiera  lokalne inicjatywy działania mające na celu promocja gminy w szczególności      
          krzewienie zdrowego stylu życia, kultury fizycznej, sportu, 
      9/ prowadzi działalność kulturalną w ramach Domów Ludowych. 
3) w § 5 dotychczasową treść oznacza się  jako ust. 1, po której dodaje się ust. 2 w 
brzmieniu: 
     „2/ MGOK może sprawować zarząd mieniem gminnym w zakresie powierzonym przez     
        Burmistrza Miasta Sompolno”. 
4) § 10 otrzymuje brzmienie: 
     „§10. 
          1/ MGOK prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych dla instytucji   
              kultury. 
          2/ Podstawą gospodarki finansowej MGOK jest roczny plan działalności zatwierdzony     
              przez Dyrektora z zachowaniem wysokości dotacji podmiotowej z budżetu gminy. 
          3/ Burmistrz  corocznie powiadamia Dyrektora o dotacji przyznanej z budżetu wraz  
              z informacją o miesięcznych wielkościach wpłat z tytułu dotacji. 
          4/ Dyrektor corocznie, w terminie do 31 stycznia przedkłada sprawozdanie z realizacji    
              planu  działalności MGOK w poprzednim roku kalendarzowym,  
              z  wyszczególnieniem kwot rozliczanych z dotacji. 
              Sprawozdanie zawiera  szczegółowe informacje o wykonywaniu zadań ,   

w szczególności zorganizowanych imprezach, ich kosztach i udziale mieszkańców  
w tych imprezach. Ponadto dyrektor sporządza sprawozdania finansowe  
w terminach określonych przepisami dotyczącymi sprawozdawczości.  

          5/ MGOK może otrzymywać dotacje celowe , na realizację programów i zadań. 
Warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowych określa porozumienie zawarte 
przez MGOK  
i podmiot dotujący.” 

                                                                      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 

 



                                                                      § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                   Przewodniczący  
                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                 Roman Bednarek 

 


